excluido el Impuesto sobre el Valor Añadido.

5.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.

El presupuesto base de licitación asciende a la cuantía de TRESCIENTOS EUROS
MENSUALES (300,00 €.) más IVA, que podrá ser mejorada al alza por los/as licitadores/as.

El valor estimado del contrato es de CATORCE MIL CUATROCIENTOS EUROS (14.400,00 €)
IVA excluido, que pueden ser mejoradas al alza.

6.- OBTENCIÓN DE DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN.

Entidad: Ayuntamiento de Cañaveral.
Domicilio: C/ Real, 14.
Localidad y código postal: Cañaveral. C.P.: 10820.
Teléfonos: 927 30 00 06.
Telefax: 927 30 05 59.